
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е КАЗЕННОЕ  
У Ч РЕЖ ДЕН И Е У П РА ВЛ Е Н И Е  
О БРАЗО ВАН И Я АДМ И Н И С ТРА Ц И И  
П Е РВ О М А Й С К О ГО  РАЙОНА  

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, П ервомайский район, • 

•Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO @ m ail.ru 
ИНН/КПП 7012001001 /701201001 
ОГРН 1027002955660 
25.08.2021 №  130-0

ПРИКАЗ

Об утверждении списка молодых специалистов,  
на выплату единовременного денежного пособия

В соответствии с Порядком выплаты единовременного денеж ного пособия 
, молодым специалистам из числа педагогических работников, впервые приступивш их к 
работе по специальности в муниципальные образовательные организации 
М униципального образования «П ервомайский район», на основании реш ения Комиссии 
по выплате единовременного денеж ного пособия молодым специалистам (П риложение 
№1 от 25.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 У твердить список молодых специалистов для выплаты единовременного денеж ного 
пособия (П риложение 1).

2. У твердить размер единовременного денеж ного пособия -  10000 оублей.

3. Руководителям М БОУ Первомайская COLI1 (Туркасова Н.В.), М БОУ OOIII 
п.Новый (Козырев Е.В.), М АОУ Сергеевская СОШ  (Дудкина Н .В.) выплатить 
единовременное денеж ное пособие молодым специалистам  в срок не позднее
15.09.2021г.

4 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальн А.В.Тимков

Вдело (И-04
Т.В.Гушкаренко
8382451940

mailto:PRYO@mail.ru


Приложение 1 
к Приказу от 25.08.2021 г № 130-0  

«Об утверждении списка молодых специалистов, 
на выплату единовременного денежного пособия»

Список молодых специалистов для выплаты единовременного
денежного пособия

; -Y- 
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Должность Наименование ОО

1. Таловская Александра Борисовна Учитель начальных 
классов

МБОУ Первомайская
сош

2. Тимощенко Наталья Валсрьенвна Учитель начальных 
классов

МБОУ Первомайская 
СОШ

3 . Галимова Алина Алексеевна Учитель начальных 
классов

МБОУ Первомайская 
СОШ

4. Умерова Зарина Руслановна Учитель начальных 
классов

МБОУ Первомайская 
СОШ

5 . Зубченко Юлия Витальевна Воспитатель 
предшкольной группы

МБОУ ООШ п.Новый

6. Прокопьева Светлана 
Владимировна '

Педагог
дополнительного
образования

МАОУ Улу-Юльская
сош-

7.
*

Кулижская Анна Витальевна Учитель математики МАОУ Сергеевская 
СОШ


